
1 
 

                                        Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я   

        ПРЕПИС - ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
 
 

РЕШЕНИЕ № 238 – Е 
 

от 15 април 2016 г. 
 

На основание чл. 56, ал. 2 във връзка с чл. 30, ал. 2 от АПК, 
 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 

Прекратява образуваното със заявление,  вх. № РГ-05-1605-1 от 27.01.2016 г., 
административно производство по издаване на потвърждение на проспект за 
допускане до търговия на регулиран пазар на емисия обезпечени облигации, 
издадени от “ИБ Медика” ЕАД, ЕИК 175249326. 

 
 
Решението може да бъде обжалвано пред Върховния административен съд на 

Република България в 14-дневен срок от съобщаването му, като обжалването не спира 
изпълнението на индивидуалния административен акт.  

 
 
 
 
 

   ПРЕДСЕДАТЕЛ:  
  СТОЯН МАВРОДИЕВ 


